от 06 сентября 2022 года             РЕШЕНИЕ № 67
Об утверждении перечня социально-значимых объектов находящихся на территории Вельского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 129 федерального закона № 127 –ФЗ от 26 октября 2002 года, Совет депутатов Вельского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень социально-значимых объектов находящихся на территории Вельского городского поселения согласно приложению №1 данного решения.

2. Признать утратившим силу решение XLVII сессии Совета депутатов МО «Вельское» II созыва от 21.08.2012 года №350 «Об утверждении перечня социально-значимых объектов находящихся на территории МО «Вельское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Наш Вельск» и на официальном сайте Вельского городского поселения - www.мо-вельское.рф.
Председатель Вельского городского поселения                                 Д.С. Истомин

Глава Вельского городского поселения                                                     Д.В. Ежов